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Lotterängs Ryttarförening 2022	

Föreningen
På årsmötet i februari 2022 valdes Maria Hinas till ordförande för ytterligare ett år. Årsmötet valde Anders Bäckner, Maria Bruce, Marie Tjäder och Åsa Edquist till ledamöter på två år. Emilie Andersson och Emma Mellin sitter kvar i styrelsen som ledamöter i ytterligare ett år. Under 2022 har Lena Hallin varit adjungerad i styrelsen som representant för Lotterängs Gård. Styrelsen har haft fyra protokollförda möten och det har dessutom förts diskussioner mellan styrelsemöten, där beslut har protokollförts på efterföljande styrelsemöten.

Lotterängs Ryttarförening hade under 2022 52 medlemmar, en ökning med nio medlemmar från 2021 (43). Vi hade också fem stödmedlemmar. Klubben utfärdade under 2022 19 st årslicenser för senior, en årslicens för lektionsryttare och fem st meetinglicenser. 

[bookmark: _GoBack]Riksidrottsförbundet RF:s webbsidor för klubbarna stängde vid årsskiftet, och vi har inför detta tagit fram en ny webbsida: https://lotterangsryttarforening.se/.
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Ekonomi
Föreningens ekonomi är fortsatt god, trots att vi i år har ett negativt resultat på 8  143 kr. Vi sponsrade tre lag i allsvenskan med startavgifter i alla omgångar, köpte in nya ridhusbokstäver, ny webbplats och två klubbschabrak. Vi sponsrade KM med hyra av ridhus och gemensam lunch för alla medlemmar, samt en klubbaktivitet; gemensamt besök på SIHS för 17 personer

Tävlingar och aktiviteter
2022 kunde vi återigen tävla och anmälde tre lag till Allsvenskans div 1-3:
I division 1 red Emilie/Hot Spot, Sofia/Diva, Maria/Pierina, Astrid/Lavissima och slutade på en 4:e plats i finalen.
I division 3  vann Lollo/Sigge, Jenny/Hamleris och Carro/Wera första omgången, men kunde sedan inte delta i kommande omgångar.
Division 2 reds på hösten av Lollo/Sigge, Jenny/Hamleris, Elin/Vanquini, Carro/Wera och Emma/Nora.  Lollo, Elin och Emma vann omgång 2, totalt slutade laget på fjärde plats.

Vi hade också vår årliga dressyrtävling, som genomfördes den 4 och 5 juni, då vi även hade final i division 1. Totalt hade vi 93 starter i klasserna LB:3, LA:3, MSVB:1 och MSVB:1 Lagklass samt MSVB:5.




Årets klubbmästerskap genomfördes den 22 oktober, med 11 deltagande ekipage. 
Ny KLUBBMÄSTARE 2022 blev Louise Aspegren på Sigge med 66 % i LA:3. 2:a blev Caroline Bengtsson på Wera med 65,57 %, också i LA:3, och 3:a kom Jenny Göthlin på Ferino med 65,16 % i LB:3. Stort grattis till vår nya klubbmästare!

Klubben hade även två gemensamma aktiviteter under året som sponsrades av klubben:
Patrik Kittels clinic på Djursholms ridskola 15 maj 2022 där 16 personer deltog. Clinicen betalades dock 2021. 

Vi gick också tillsammans på SIHS-dressyren på Friends arena lördagen den 26 november, då klubben bjöd 17 deltagande medlemmar med 200 kr av totala biljettpriset på 425 kr.

Maria Hinas
Ordförande Lotterängs Ryttarförening
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